S Totq[ue]

BVRIPIDISIPHIGENIA

Totiq̄ milia dasset tanta horsum profecta, nomine  
Patriæ læsæ haud ferenda, præter æquum iniuria  
Prompta sunt patrare sese dignū i hostiis quippiā.  
Denique & pro uindicida mortem obire Græcia.  
Vnius mea uita porro oblixtet istis omnibus,  
Quo minus siant, in hac re quæso utru sit æquius?  
Nunquid est aduersus ista quod queamus dicere?  
Verū age hinc ad illa iā ueniamus, huncce neutiç  
Conuenit, cunctis Achiuis unius mulierculæ  
Gratia, contendere armis, luceq; priuarier.  
„Præstat unicus uir, estq; lucis huius munere  
„Dignior, q; multa sanè foeminarum milia.  
Deniq; hoc Artemidi si fors uifum ita, ut meū caput  
Postulet sibi uindicare, quæso te, num nam deæ  
Ipsa mortalis manum fefellero, aut suffugero?  
Id quidem sperare stultū, dedo corpus hoc meum  
Græciæ, proin immolate, Marte Troiam excindite.  
Hæc enim monumēta uiuent tēpus in longum mei.  
Hiq; gnati, nuptiæq; meiç nominis decus.  
Deniq; æquū est nos Achiuos, imperare Barbaris  
Mater, haud contra Pelasgis imperare Barbaros;  
„Quippe nata est seruitutē Barbarorum natio,  
„Cæterum Graiūm genus natura statuit liberum.  
Chor. Ad te quidem quod attinet iuuacula,  
Isthoc beata es tam uirili pectori, at  
Ex parte sortis, ac deæ felix parum.  
Achil. Agamemnonis generosa proles, coelitum  
Aliquis profecto me beatum fecerit,

Sit te mihi licet potiri coniuge.  
 Ac te simul felicem opinor Graeciam,  
 Et te tua felicem opinor Graecia.  
 Tua nam proba est, & gente digna oratio.  
 Ut quae recusans cum deis luctarier,  
 Id quod tu sis esse maius viribus,  
 Perpenderis, facto quid usus, & simul  
 Praefens quid ista postulet necessitas.  
 At me tui magis, ac magis connubij  
 Rapit cupido, mentis indolem tuze  
 Dum specio, nam generosa es, atque strenua.  
 At tute tecum quid uelis, considera.  
 Siquidem ipse de te bene mereri peruelim,  
 Domumque ducere coniugem, ac peccatum meum  
 Male angat, ipsa testis est mihi Thetis,  
 Nisi te nec subduxero, ac seruauero,  
 Danae resistens ui, manumque conserens  
 „Haec confert, ingens mors, & atrox est malum.  
 Iph. Loquor haec profecto mentis ex sententia,  
 Nec ullius permota respectu uiri,  
 Bella ciet author, atque caedes Tyndaris  
 Viris cruentas, corporis specie lui.  
 Verum hospes, obsecro neu mea tu gratia  
 Cœsus cadas, neue trucides quempiam.  
 Quin me sinus seruare Graeciam precor,  
 Modo id situm in me, & quolibet licet modo.  
 Achil. O mira rani pectoris præsentia.  
 Nequeam profecto aduersus ista dicere